
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 31.10.2019 в 11:50ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№062 – МИ 
Алфатар, 31.10.2019г. 

 

Относно:Регистриране  на упълномощен  представител на кандидатска листа на  

Инициативен комитет   за произвеждане  на изборите  за кмет на Кметство Бистра  на 

03.11. 2019 г. 

На основание чл. 124, ал. 4, от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019 г. на ЦИК , 

ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира  упълномощен представител  на кандидатска листа на  Инициативен 

комитет   за произвеждане  на изборите  за кмет на Кметство Бистра  на 03.11. 2019 

г.както следва: 

  

№ по 
ред 

Име, презиме, фамилия ЕГН № и дата на 
пълномощното 

1 Танер Азисов Ризов  44/31.10.2019 г. 

 

 

 

 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Джейлян Н. Даил/ 


